
 

 

 

   

                                                                 
 

strana 1 (celkem4) 

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA 

ZHOTOVENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A NA DODÁVKU A INSTALACI 
FOTOVOLTAICKÉ ELEKTRÁRNY  

Název zakázky: soubor staveb:  

Stavba 5 „Výstavba nových fotovoltaických zdrojů v lokalitě Kuřim, výpravní 
budova“ 

Stavba 6 „Výstavba nových fotovoltaických zdrojů v lokalitě Brno, Kounicova 

(administrativní budova)“ 

 
 

Smluvní strany: 

Objednatel: 

Správa železnic, státní organizace  

se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupená Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem Stavební správy východ  

 

Kontaktní zaměstnanci: 

a) ve věcech smluvních: xxx 

b) ve věcech technických: xxx 

 

Adresa pro zasílání smluvní korespondence: 

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

Datová schránka: uccchjm 

E-mailová adresa: xxx 

 

Adresa pro zasílání daňových dokladů – faktur:  

Správa železnic, státní organizace 

Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz 

Datová schránka: uccchjm 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-3767/2023 

číslo jednací: 4725/2024-SŽ-SSV-ÚŘ 

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


 
 

 

 

 

 

ISPROFOND/SUBISPROFIN: 

Stavba 5: 5003520139/5623540007 

Stavba 6: 5003520139/5623540005 

 

Zhotovitel:       

SULKO s.r.o. 

se sídlem Československé armády 981/41, 789 01 Zábřeh 

IČO: 47976969 DIČ: CZ47976969 

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu soudem v Ostravě, spisová značka c 5878  

zastoupená Ing. Petrem Suchánkem, jednatelem společnosti 

Datová schránka: 8dt5b72 

 

Kontaktní zaměstnanci: 

a) ve věcech smluvních: xxx 

b) ve věcech technických: xxx 

 

Bankovní spojení:xxx, 

 

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:  

Československé armády 981/41, Zábřeh 789 01 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

číslo smlouvy: F2300133  

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem být tímto 
Dodatkem vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku: 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany se na základě žádosti Zhotovitele ze dne 25. 4. 2024 dohodly na posunu 3. Dílčí etapy 

plnění do 31. 7. 2024. 

Důvodem uzavření tohoto Dodatku jsou vícepráce vzniklé v průběhu realizace a požadavky Objednatele, 

které vyplynuly z připomínkového řízení a v průběhu samotné realizace staveb. Jedná se zejména o: 

 Umístění stop tlačítek a vedení kabeláže 

 Specifikace napojení internetu a umístění datového rozvaděče pro osazení PLC modulu 

 Změna nepřímého měření spotřeby domu a výroby FVE 

 Požadavky na doplnění systému 

 Požadavky na požární uzávěry v každém patře budovy Kounicova Brno 

 Požadavek na zpracování operativních karet zásahu pro HZS  

Důvodem pro prodloužení je také dosud neukončené změnové řízení ve věci předmětných víceprací. Po 

ukončení změnových řízení a podpisu změnových listů bude uzavřen dodatek ke Smlouvě o dílo a následně 

budou dodatečné práce dle změnových listů zahrnuty do vyúčtování. 

1.2 Zhotovitel prohlašuje, že mu nevzniká nárok na zaplacení jakýchkoli dodatečných nákladů a/nebo jiných 

plateb či náhrad, které by mu v důsledku změny plnění 3. dílčí etapy mohly vzniknout, a že nebude na 

Objednateli zaplacení žádných takových dodatečných nákladů a/nebo jiných plateb či náhrad uplatňovat. 



 
 

 

 

 

 

Na základě shora uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně 3. dílčí etapy, tzn. 

ukončení dodávky a instalace FVE včetně odevzdání dokumentace dle SO 98-98 do 31. 7. 2024. 

S ohledem na tuto skutečnost se smluvní strany dohodly na změně Přílohy č. 2 - Harmonogram plnění, 

která je nedílnou součástí tohoto dodatku a v plném rozsahu nahrazuje původní přílohu č. 2. 

 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU 

2.1 Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným 

na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 

2.3 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je aktualizovaná Příloha č. 2 Smlouvy Harmonogram plnění dle 

dodatku č. 1, která v plném rozsahu nahrazuje Přílohu č. 2 Smlouvy. 

2.4 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a metadata vyžadovaná ZRS zašlou správci 

registru smluv obě smluvní strany. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho 

obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

Příloha: 

• Příloha č. 2 Smlouvy – Harmonogram plnění dle dodatku č. 1 

 

V Olomouci  19.6.2024      V Zábřehu  18.6.2024 

 
 
Objednatel:   Zhotovitel: 
 
 

 
 
 
 

…………………………………   …………………………………………………………… 
Ing. Miroslav Bocák   Ing. Petr Suchánek 
ředitel Stavební správy východ   Jednatel  

Správa železnic, státní organizace   SULKO s.r.o. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

Příloha č. 2 Smlouvy - Harmonogram plnění dle dodatku č. 1 
 

Harmonogram plnění je totožný pro jednotlivé stavby souboru staveb.  
 



 
 

 

 

 

 

Část Díla Doba plnění 
Popis činností 

prováděných v Dílčí etapě 

Podmínky dokončení 

Dílčí etapy 

Termín 
zahájení 
prací 

ihned po nabytí 
účinnosti smlouvy 

- - 

1. Dílčí etapa 
– projektová 
část 

Do 2 měsíců od nabytí 
účinnosti smlouvy 

DUSP k připomínkám vč. 
ekonomické rozvahy 

Předávací protokol 
podepsaný oběma 
stranami 

2. Dílčí etapa 
– projektová 
část 

Do 5 měsíců od nabytí 
účinnosti smlouvy 

DUSP v podrobnosti PDPS 
čistopis vč. položkového 

rozpočtu, rozdělení na 
způsobilé a nezpůsobilé 
náklady 

Předávací protokol 
podepsaný oběma 
stranami 

3. Dílčí etapa 

- dodávka a 

instalace FVE 

Do 31. 7. 2024 

Ukončení dodávky a 
instalace FVE včetně 

odevzdání dokumentace dle 
SO 98-98 

Předávací protokol 
podepsaný oběma 

stranami, kolaudační 
souhlas/rozhodnutí  

    

 
 
 
 
 


		2024-06-20T05:55:47+0000




